
平成３０年６月４日 

 

就学援助申請を希望される 

保護者の皆様へ 

 

大阪市立新東淀中学校 

校  長  奥 野 直 健 

                          

 

平成３０年度 就学援助の申請について 

 

 初夏の候、皆様にはますますご清祥のこととお喜び申しあげます。平素は本校

の教育活動推進のためにご理解とご協力を賜り、厚くお礼を申しあげます。 

 さて、平成３０年度の就学援助の申請期限が近づいておりますので、再度お

知らせいたします。 

 

 申請書受付締切日：６月２９日（金）  
 

本年度の就学援助の申請につきましては、現在、一般２申請のみの受付とな

っております。 

「平成３０年度（２０１８年度）就学援助制度のお知らせ」の申請理由①～

⑫のいずれかの内容に該当する場合で、申請を希望される方は、申請書にそれ

ぞれの申請理由に必要な証明書類を添付して、期限までに事務室へご提出して

いただきますようお願いいたします。 

 申請書を紛失した場合やご不明な点がありましたら事務室までご連絡くださ

い。 

 

 

 

                              お問い合わせ先：新東淀中学校 事務室 

                             TEL ６３２７－６７６０  


